

<b>Nr.</b>	<b>Opis robót</b>	<b>Wartość</b>
<b>1</b>	<b>Stan surowy</b>	<b>181541,28</b>
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	36094,65
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	46589,70
1.3	Konstrukcja i pokrycie dachu	41538,48
1.4	Konstrukcja poddasza oraz elementy żelbetowe	18588,21
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	13586,54
<b>2</b>	<b>Elewacja i roboty zewnętrzne</b>	<b>25143,71</b>
2.1	Wykończenie	51641,17
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	28677,34
2.3	Podłogi i posadzki	17034,22
2.4	Stolarka wewnętrzna	5929,60
	<b>Ogółem kosztorys *</b>	<b>206684,99</b>

\* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

## (PH) - zestawienie materiałów

### UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Balustrady stalowe	m	3.250	153,00	497,25
2	Belka nadprożowa Porotherm 23.8 dł. 100cm	szt	3.000	16,15	48,45
3	Belka nadprożowa Porotherm 23.8 dł. 125cm	szt	12.000	21,84	262,08
4	Belka nadprożowa Porotherm 23.8 dł. 175cm	szt	1.000	34,13	34,13
5	Belka nadprożowa Porotherm 23.8 dł. 225cm	szt	1.000	50,15	50,15
6	Belka nadprożowa Porotherm 23.8 dł. 300cm	szt	1.000	75,86	75,86
7	Beton zwykły B-10	m3	13.345	205,70	2745,07
8	Beton zwykły B-20	m3	59.729	216,75	12946,26
9	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	26.847	3,78	101,48
10	Blacha stalowa ocynkowana 0,60mm	kg	62.802	3,71	233,00
11	Brama garażowa 2,50*2,25	szt	1.000	2422,50	2422,50
12	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15	szt	312.360	1,11	346,72
13	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.20	szt	1830.196	1,20	2196,24
14	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	569.196	2,13	1212,39
15	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.037	290,20	10,74
16	Dachówka ceramiczna Koramic szczytowa lewa i prawa	szt	98.000	16,83	1649,34
17	Dachówka ceramiczna Koramic	szt	2181.250	2,51	5474,94
18	Deski boazeryjne z drew.igl.o szer.pow.6cm	m2	48.928	19,31	944,80
19	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.642	450,68	289,34
20	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	1.546	450,68	696,75
21	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.355	615,03	218,34
22	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.975	615,03	599,65
23	Deski iglaste obrzynane nasyczone kl.II 25mm	m3	0.163	683,49	111,41
24	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.317	244,88	77,63
25	Drewno opałowe	kg	251.694	0,34	85,58
26	Drut stalowy miękki	kg	15.868	4,20	66,65
27	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1.000	1572,50	1572,50
28	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	714,00	714,00
29	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	6.000	450,50	2703,00
30	Drzwi z PCV 0,9*2,25	szt	2.000	628,26	1256,52
31	Drzwi z PCV 1,5*2,35	szt	1.000	1093,64	1093,64
32	Farba akrylowa fasadowa-kremowa	dm3	36.590	10,92	399,56
33	Farba emuls. naw. strukturalna - wew.biała	dm3	105.604	6,26	661,08
34	Farba olejna	dm3	0.130	8,95	1,16
35	Farba olejna do gruntowania	dm3	0.130	9,85	1,28
36	Folia poliet. paroszczelna	m2	71.112	1,99	141,51
37	Folia poliet. zbrojona dachowa	m2	191.950	3,26	625,76
38	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	162.720	1,96	318,93
39	Folia z PCW izolacyjna wodoodpor.0,5-0,8mm	m2	6.716	7,02	47,15
40	Gąsior kalenicowy z klamrą do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	41.900	13,01	545,12
41	Gips budowlany szpachlowy	t	0.019	855,86	16,26
42	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Gipsar Uni	kg	715.414	1,12	801,26
43	GRES 30x30cm mrozoodporny	m2	25.966	41,66	1081,74

44	Gwoździe budowlane gołe	kg	153.777	4,49	690,46
45	Kątowniki	kg	4.926	3,83	18,87
46	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	23.738	1,34	31,81
47	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	265.880	0,68	180,80
48	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	65.680	5,65	371,09
49	Kołnierz okna dachowego 78x140	szt	1.000	179,76	179,76
50	Kołnierz okna dachowego 94x140	szt	1.000	204,83	204,83
51	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	7.035	824,50	5800,36
52	Koramic Flex	m	8.990	44,46	399,70
53	Kosz aluminiowy zwykły	m	8.177	54,40	444,83
54	Kotwy stalowe	szt	23.000	13,60	312,80
55	Kształowniki profilowane CD-60/27	m	122.829	2,75	337,78
56	Kształowniki profilowane UD-28/27	m	25.859	2,92	75,51
57	Lakier chemoutwardzalny do drewna bezbarwny	dm3	18.173	12,46	226,44
58	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	64.524	1,53	98,72
59	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	103.272	1,53	158,01
60	Listwy z drewna iglastego	m	186.392	6,06	1129,54
61	Listwy z drewna liściastego	m	95.236	6,06	577,13
62	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 24x48mm	m3	0.034	731,00	24,85
63	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 50x50mm	m3	1.068	731,00	780,71
64	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.297	731,00	217,11
65	Łącznik ciesielskie DMX	szt	492.000	3,95	1943,40
66	Łączniki krzyżowe lj 60/60	szt	98.263	0,47	46,18
67	Łączniki rozporowe	szt	279.588	0,55	153,77
68	Łączniki wzdluzne lw 60/110	szt	24.566	0,46	11,30
69	Masa dyspers.asfalt-kaucz.izol.	kg	149.211	2,42	361,09
70	Okno dachowe Velux GGL 94x140	szt	1.000	977,50	977,50
71	Okno dachowe Velux GGL 78x1118	szt	1.000	835,37	835,37
72	Okno PCV 0,6*0,6	szt	2.000	111,69	223,38
73	Okno PCV 0,6*0,9	szt	2.000	167,54	335,08
74	Okno PCV 0,9*0,9	szt	1.000	251,30	251,30
75	Okno PCV 0,9*1,5	szt	9.000	418,84	3769,56
76	Papa smołowa	m2	128.644	1,62	208,40
77	Papier ścierny	ark	11.184	1,23	13,76
78	Parapety blacha lakierowana	m	13.100	47,60	623,56
79	Parapety konglomerat	m	13.100	93,50	1224,85
80	Piasek	m3	17.636	18,53	326,80
81	Pion wentylacyjny Schiedel 2x12/17 (7m)	szt	2.000	338,37	676,74
82	Płyta gips. karton.wodo-ogniooch.gr.12,5mm	m2	40.728	10,39	423,16
83	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m2	27.152	5,76	156,40
84	Płytki fajansowe szkliwione gładkie białe 25x20cm	m2	33.644	30,76	1034,89
85	Płytki klinkierowe 25x6cm	m2	12.007	33,58	403,20
86	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	21.440	40,65	871,54
87	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	84.563	53,55	4528,35
88	Płyty styropianowe EPS 100-038	m3	13.264	215,05	2852,42
89	Płyty styropianowe EPS 70-040	m3	0.277	174,25	48,27
90	Płyty z wełny mineralnej MEGAROCK grubości 200 mm do izolacji stropodachów i poddaszy, drewnianych stropów belkowych, ścian działowych	m2	67.879	29,92	2030,94
91	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	1.583	5,07	8,03
92	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.463	2550,00	1180,65

93	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	1.836	2380,00	4369,68
94	Pustaki ceramiczne POROTHERM 11,5 P+W 115x500x238mm	szt	340.057	3,95	1343,23
95	Pustaki ceramiczne POROTHERM 25 P+W 250x375x238mm	szt	255.898	7,44	1903,88
96	Pustaki ceramiczne POROTHERM 38 P+W 380x250x238mm	szt	2548.880	6,04	15395,24
97	Pustaki ceramiczne POROTHERM 8 P+W 80x500x238mm	szt	286.211	4,89	1399,57
98	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	16.780	3,07	51,51
99	Siatka 5x5cm z drutu fi 4mm	m2	5.709	6,63	37,85
100	Siatka z włókna szklanego	m2	6.066	3,36	20,38
101	Spoinowa fuga do kominów	kg	7.335	7,23	53,03
102	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.987	27,74	27,38
103	Systemowa kominki wentylacyjne (kominiek+podstawa+rura przył.)	szt	4.000	229,50	918,00
104	Taśma uszczelniająca kalenicę Koramic	m	17.598	29,62	521,25
105	Taśma wentylacyjna okapu	m	36.414	3,40	123,81
106	Taśma	mb	64.647	0,14	9,05
107	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	5.643	4,52	25,51
108	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 100-120mm	szt	69.780	4,70	327,97
109	Utwardzacz do lakieru	dm3	1.864	15,53	28,95
110	Wkręty do blach samogwintujące	szt	1195.970	0,02	23,92
111	Wyłaz dachowy Velux GVT 103	kpl	1.000	540,66	540,66
112	Wyłaz wraz ze schodami rozkładanymi 80*80cm	szt	1.000	476,00	476,00
113	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	15.825	1,36	21,52
114	Zaprawa cementowa M12	m3	6.239	147,42	919,75
115	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	10.672	112,74	1203,16
116	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1.365	130,25	177,79
117	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	415.261	1,15	477,55
118	Zaprawa klejowa "Ceresit CM-11" do płytek ceramicznych	kg	108.256	0,92	99,60
119	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	82.740	0,84	69,50
120	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	25.412	4,93	125,28
121	Zaprawa wapienna M 0,6	m3	1.533	107,13	164,23
122	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	0.482	107,13	51,64
123	Zaprawa	m3	5.905	157,25	928,56
				<b>Razem</b>	<b>114935</b>

Poziom cen: #Sekocenbud II kw 2007, dostawcy, producenci#